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NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes s&¢ KOMISIONIT RREGULLATOR

Komisionit Rregullator prané Komisionit Qendror € Zgjedhjeve

E nderuar Kryetare e Rregullatorit,
Té& nderuar anétaré,

N& mbéshtetje t& shkronjés “c”, t& paragrafit 1 t& nenit 19 t& Ligjit Nr.10019, dat& 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar, Komisioneri vé né lgvizje Komisionin
Rregullator sa heré qé paraqiten ¢éshtje t&€ kompetencés sé tij.

Ju vé né dijeni, se nga ana e administratés s¢ Komisonit Qendror t& Zgjedhjeve éshté pérfunduar
puna pér pérgatitjen e projektrregullores “Pér ményrén e funksionimit dhe progedurat e shqyrtimit
té géshtjeve nga Komisioni Ankimimeve dhe Sanksioneve né Komisionin Qendror t€ Zgjedhjeve”.
N& mbéshtetje t& shkronjés “d”, paragrafi 1, t& nenit 20 t& ligjit Nr.10019, dat& 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar, miratimi i késaj projekirregulloreje Eshté
kompetencé e Komisionit Rregullator.

Pérsa mé sipér, né respekt t& kétij parashikimi ligjor propozoj thirrjen e mbledhjes pér shqyrtimin ¢
kétij projektakti.
Bashkélidhur do té gjeni kopje té projektrregullores dhe t& relacionit shogérues.

Materialet e mbledhjes ju vihen ng dispozicion nga sekretaria ¢ Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve
dhe mund t’i gjeni né fagen e KQZ-s& né internet www.cec.org.al né rubrikén e Njoftimeve.
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